令和７年３月吉日

お客様各位

尾西信用金庫

「びしんマネーコンサルティングプラザ」休業日のお知らせ

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

令和７年度の「びしんマネーコンサルティングプラザ」の休業日は、下記のとおりとなりま

すので、お知らせいたします。

記

 令和７年 ４月 ２日（水）、９日（水）、１６日（水）、２３日（水）、２９日（火、祝）、

  ３０日（水）

 令和７年 ５月 ３日（土、祝）、５日（月、祝）６日（火、祝）、７日（水）、

  １４日（水）２１日（水）、２８日（水）

 令和７年 ６月 ４日（水）、１１日（水）、１８日（水）、２５日（水）

 令和７年 ７月 ２日（水）、９日（水）、１６日（水）、２１日（月、祝）、２３日（水）、

  ３０日（水）

 令和７年 ８月  ６日（水）、１１日（月、祝）、１３日（水）～１６日（土）、

２０日（水）、２７日（水）

 令和７年 ９月 ３日（水）、１０日（水）、１５日（月、祝）、１７日（水）、

  ２３日（火、祝）、２４日（水）

 令和７年１０月 １日（水）、８日（水）、１３日（月、祝）、１５日（水）、２２日（水）、

  ２９日（水）

 令和７年１１月 ３日（月、祝）、５日（水）、１２日（水）、１９日（水）、

  ２４日（月、祝）、２６日（水）

 令和７年１２月 ３日（水）、１０日（水）、１７日（水）、２４日（水）、３１日（水）

 令和８年 １月 １日（木）～３日（土）、７日（水）、１２日（月、祝）、１４日（水）、

  ２１日（水）、２８日（水）

 令和８年 ２月 ４日（水）、１１日（水、祝）、１８日（水）、２３日（月、祝）、

  ２５日（水）

 令和８年 3 月 ４日（水）、１１日（水）１８日（水）、２０日（金、祝）２５日（水）

 ※上記の他に、金庫が指定する日を休業日にすることがあります。

 以上

【本件に関するお問い合わせ先】

びしんマネーコンサルティングプラザ

TEL 0586-25-0052